
 

Decreto Dirigenziale n. 94 del 19/05/2014

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 18 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. 152/06 E D.G.R. 1411/07. VOLTURA D.D. N. 162 DEL 07/08/2013, AI SENSI

DELL'ART. 208 D. LGS. 152/06, PER L'ESERCIZIO DELL'IMPIANTO DI  RECUPERO DI

RIFIUTI SPECIALI NON PERICOLOSI, DALLA DITTA INDUSTRIA CALCE FRANCESCO

VOZZA S.R.L. ALLA DITTA INDUSTRIA CALCE CASERTANA S.R.L. CON SEDE LEGALE

NEL COMUNE DI CURTI (CE) IN VIA SALVO D'ACQUISTO, PALAZZO ZIGURELLA E

SEDE IMPIANTO SITO NEL COMUNE DI BUCCINO (SA) IN VIA ZONA INDUSTRIALE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  19 Maggio 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che:  

• la ditta Industria Calce Francesco Vozza s.r.l., legale rappresentante sig. Vozza Giuseppe, è 
titolare del Decreto Dirigenziale n. 162 del 07/08/2013 di autorizzazione per l'esercizio 
dell'impianto di recupero di rifiuti speciali non pericolosi sito in via Zona Industriale del Comune di 
Buccino (Sa); 

••••    in data 02/12/2013, prot. 0823802, la ditta “Industria Calce Casertana s.r.l.”, con sede legale nel 
Comune di Curti (Ce), in via Salvo D'Acquisto, Palazzo Zigurella, legale rappresentante sig. 
Vozza Giuseppe, ha fatto richiesta di voltura del predetto D.D. n. 162/2013, per l'atto di fusione 
mediante incorporazione della ditta “Industria Calce Francesco Vozza s.r.l.”, allegando all'uopo: 

• autocertificazione di iscrizione alla CCIAA con dicitura antimafia della ditta “Industria Calce 
Casertana s.r.l.”;  

• certificato di iscrizione alla Camera di Commercio di Caserta, aggiornato della fusione mediante 
incorporazione; 

• copia dell'atto notarile del contratto di fusione mediante incorporazione con repertorio n° 1611, 
registrato all'Agenzia delle Entrate di Caserta e trascritto all'Agenzia del Territorio di Salerno, 
nonché all'Agenzia del Territorio di Santa Maria Capua Vetere; 

• fotocopia documento del legale rappresentante (Vozza Giuseppe); 
• ricevuta di versamento di € 160,00 in favore della Regione Campania; 
• appendice della polizza fidejussoria n° 208/1305/54 97, della “Industria Calce Casertana s.r.l.” 

con la Società Finanziaria  FIDEAS avente sede legale in Roma, a favore del Presidente della 
Giunta Regionale della Campania; 

 
CONSIDERATO che: 

• in data 25/03/2014, prot. 0208596, questa U.O.D. ha inoltrato, alla Prefettura di Salerno, la 
richiesta di certificato antimafia ai sensi dell'art. 87 del D. Lgs. del 06/09/2011 n. 159 e ss.mm.ii., 
della ditta Industria Calce Casertana s.r.l.; 

• non essendo pervenuto riscontro alla richiesta di cui sopra entro i termini stabiliti dalla legge, 
questa U.O.D. fa riferimento all'autocertificazione già resa dalla ditta ai sensi dell'art. 46 del 
D.P.R. n. 445/2000; 

 
RITENUTO che la richiesta di voltura è accoglibile; 
 
VISTO: 

••••     il D. Lgs. n. 152/06 e ss.mm.ii.; 
••••     la D.G.R.C.  n. 5880/2002; 
••••     la D.G.R.C.  n. 2210/2003; 
••••     la D.G.R.C.  n. 778/2007; 
••••     la D.G.R.C.  n. 1411/2007; 
••••     la D.G.R.C.  n. 388/2012; 

 
alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile di Posizione Organizzativa competente, 
 

DECRETA 
 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di: 
 
ACCOGLIERE la richiesta della società Industria Calce Casertana s.r.l. di voltura del D.D. n. 162 del 
07/08/2013, ai sensi dell'art. 208, D. Lgs. 152/06, dalla ditta  Industria Calce Francesco Vozza s.r.l. 
alla ditta  Industria Calce Casertana s.r.l., legale rappresentante sig. Vozza Giuseppe, relativo 
all'impianto di recupero rifiuti speciali non pericolosi ubicato in via Zona Industriale del Comune di 
Buccino (Sa). 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  19 Maggio 2014



 

 

 
 

CONFERMARE tutte le prescrizioni e condizioni contenute nel D.D. n. 162 del 07/08/2013 di 
autorizzazione all'esercizio dell'impianto. 
 
STABILIRE che la presente autorizzazione non esonera la Ditta da ogni altro provvedimento, parere, 
nulla osta di competenza di altre Autorità, previsti dalla normativa vigente per l'attività in parola. 
 
FAR PRESENTE che avverso il presente decreto è ammesso, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L. n. 
241/90 e ss.mm.ii., ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso straordinario al 
Capo dello Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica. 
 
NOTIFICARE il presente Decreto alla ditta Industria Calce Casertana s.r.l., con sede legale nel Comune 
di Curti (Ce), in via Salvo D'Acquisto, Palazzo Zigurella. 
 
TRASMETTERE copia del presente decreto al Sindaco del Comune di Buccino (Sa), all'Amministrazione 
Provinciale di Salerno,  all' A.R.P.A.C, alla Direzione Generale per l'Ambiente e l'Ecosistema della 
Regione Campania, alla Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di Napoli. 
 
INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione. 
 
 
                    Dr. Antonello Barretta 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  19 Maggio 2014


	BURC n. 35 del  19 Maggio 2014

